
PISCINA 
MUNICIPAL

d’Altafulla

TEMPORADA
2024

Del 22 de juny a
l’11 de setembre

De dilluns a diumenge
d’11h a 15h i de 16h a 20h

HORARI

PREUS PÚBLICS
Tarifa normal

*Bo familiar (preu 
  per membre)

-Menors o igual de 16; 
-Majors o igual a 65;                 
-^Persones jubilades,
pensionistes o amb
diversitat funcional.

 -Entre 16 i 65 anys.

Abonament temporada

Abonament mensual

Entrada diaria

Abonament temporada

Abonament mensual

Entrada diaria

25,00 €

15,00 €

2,00 € -

12,50 €

7,50 €

40,00 €

20,00 €

3,00 €

20,00 €

10,00 €

-

Menors de 3
anys, accés

gratuït

Ajuntament d’Altafulla
Esports

*S’ha d’inscriure a tots els membres de la unitat familiar i acreditar el llibre de família.
^Cal acreditar trobar-se en aquesta situació. 

-Menors de 14 anys, han d’anar acompanyats d’una
persona adulta o d’una persona entre 16 i fins a 18 anys,
prèvia autorització familiar.
-De 14 fins a 16 anys, podran entrar sense
acompanyament, prèvia autorització familiar.
Descarrega l’autorització a www.altafulla.cat

Nov
etat

!
Els abonaments tant de temporada com mensuals els podreu adquirir a través de
l’APP Reserva Play. Trobareu més informació a www.altafulla.cat, recepció de
l’Ajuntament, a partir del 22/06 a la recepció de la piscina municipal i escanejant
el següent QR:


